Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2022 № 29
р.п. Шимск
О назначении общественных обсуждений по проекту планировки и проекту межевания земельного участка с кадастровым номером 53:21:0000000:4387
В соответствии со статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Шимского городского поселения, утверждёнными решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 17.02.2012 № 112 (в редакции решения Совета депутатов Шимского городского поселения от 20.12.2021 № 44), Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту планировки и проекту межевания земельного участка с кадастровым номером 53:21:0000000:4387, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, ул. Сосновая, з/у 59 (далее – Проект).
2. Срок проведения общественных обсуждений с 01.02.2022 по 28.02.2022 года.
3. Проект планировки и проект межевания земельного участка с кадастровым номером 53:21:0000000:4387, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, ул. Сосновая, з/у 59, подлежащие рассмотрению на общественных обсуждениях размещены на официальном сайте Администрации муниципального района http://шимский.рф (в разделе Отдел градостроительства, дорожной деятельности и транспорта → Информация о градостроительной деятельности на территории муниципального района → Документы территориального планирования → Документация по планировке территории).
4. Экспозиция проекта планировки и проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 53:21:0000000:4387, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, ул. Сосновая, з/у 59, подлежащие рассмотрению на общественных обсуждениях организованна в помещении Отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района, по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Новгородская, д.25), в период с 01.02.2022 по 28.02.2022 года в рабочие дни с 8 час.30 мин. до 17 час.30 мин, (перерыв с 13.00 до 14.00).
5. Участники общественных обсуждений вправе представить свои замечания и предложения, касающиеся рассматриваемого вопроса:
посредством официального сайта http://шимский.рф в срок до 28 февраля 2022 года;
в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений – Администрации Шимского муниципального района, расположенной по адресу: 174150 Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Новгородская, д.21, в срок до 17 час.30 мин. до 28 февраля 2022 года:
посредством записи в книге (журнале) учёта посетителей экспозиции Проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях (организованной в помещении отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района, по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Новгородская, д.25), в срок до 17 час.30 мин до 28 февраля 2022 года.
6. Назначить Червякова Анатолия Александровича, начальника отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района, ответственным за проведение общественных обсуждений.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава
муниципального района                                                                А.Ю. Шишкин
[bookmark: _GoBack]